

Le Dous Ejendomme ApS

Svendborgvej 22, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 36 71 83 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019.

Peter Le Dous
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Le Dous Ejendomme ApS Svendborgvej 22 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 36 71 83 23
	Stiftet: 20. april 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Le Dous
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Le Dous Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg, investering og udlejning af erhvervsejendomme, samt dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 246.288 kr. mod 1.084 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.679 kr. mod -65.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	246.288	1.084
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-198.017	-36.985
Resultat før finansielle poster	48.271	-35.901
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.256	-47.944
Resultat før skat	-14.985	-83.845
Skat af årets resultat	3.306	18.461
Årets resultat	-11.679	-65.384
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.679	-65.384
Disponeret i alt	-11.679	-65.384

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.520.008	2.374.364
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	857.733	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.377.741</u>	<u>2.449.364</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.377.741</u>	<u>2.449.364</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	31.218	34.122
Andre tilgodehavender	226.365	39.748
Tilgodehavender i alt	<u>257.583</u>	<u>73.870</u>
Likvide beholdninger	<u>33.417</u>	<u>45.383</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>291.000</u>	<u>119.253</u>
Aktiver i alt	<u>3.668.741</u>	<u>2.568.617</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-151.217	-139.538
Egenkapital i alt	-101.217	-89.538
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	77.139	49.227
Hensatte forpligtelser i alt	77.139	49.227
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.300	7.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.685.519	2.601.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.692.819	2.608.928
Gældsforpligtelser i alt	3.692.819	2.608.928
Passiver i alt	3.668.741	2.568.617

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	63.256	47.944
	<u>63.256</u>	<u>47.944</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	2.398.348	2.049.298
Tilgang i årets løb	241.580	349.050
Kostpris 31. december 2018	<u>2.639.928</u>	<u>2.398.348</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-23.984	0
Årets afskrivninger	-95.936	-23.984
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-119.920</u>	<u>-23.984</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.520.008</u>	<u>2.374.364</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	88.000	65.000
Tilgang i årets løb	884.815	23.000
Kostpris 31. december 2018	<u>972.815</u>	<u>88.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-13.000	0
Årets afskrivninger	-102.082	-13.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-115.082</u>	<u>-13.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>857.733</u>	<u>75.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-139.538	-74.154
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.679</u>	<u>-65.384</u>
	<u>-151.217</u>	<u>-139.538</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Le Dous Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
